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KUULUTUS YHTEISLUPAHAKEMUKSEN VIREILLÄOLOSTA 

Kuulutus 

Maa-aineslain 4 a §:n mukainen yhteislupahakemus vireillä maa-ainesten ottamiseen sekä 

kalliokiven louhintaan ja murskaukseen Ketola 2 maa-ainespaikalle kiinteistölle KETOLAN 

KALLIOALUE, 305-401-18-3, Kuusamo 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

8.1.2026 

Asian tiedoksisaantipäivä 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä 

julkaisemisajankohdasta. 

Hakija 

Kuusamon KTK Oy, y-tunnus 0209961-4 

Asianumero 

KMO/1540/11.04.00.00/2025 

Kuvaus toiminnasta 

Hakijan tarkoituksena on ottaa kalliokiviainesta ja moreenia louhimalla sekä murskata 

ainesta siirrettävällä murskauslaitteistolla. Lähimmät häiriölle alttiit kohteet sijaitsevat 

hankealueen reunasta noin 450 metrin etäisyydellä luoteessa. Alueella on ollut aikaisempia 

maa-aineslupia. 

Suunnitellun ottamisalueen pinta-ala on 2,9 hehtaaria, josta varsinainen ottoalue on 2,3 

hehtaaria. Ottaminen ulottuu alimmillaan tasoon +263,00 m (N2000). Alueella tullaan 

tekemään kalliokiven ja moreenin louhintaa sekä otetun maa-aineksen murskausta. 

Otettavan maa-ainesten kokonaismäärä on 75 000 k-m3 ja niiden käyttötarkoitus on 

pääasiassa Pohjois-Kuusamon tieverkoston rakentamiseen ja kunnossapitoon sekä muihin 

maanrakennuskohteisiin. Alueella tuotettavien murskeiden vuosittainen yhteismäärä 

vaihtelee 11 000–60 000 tonnin välillä. 

Hakemuksen mukaan alueella tehdään poraamista maanantaista perjantaihin kello 7.00–

22.00, rikotusta maanantaista perjantaihin kello 7.00–19.00, räjäyttämistä maanantaista 

perjantaihin kello 8.00–18.00 sekä murskaamista maanantaista torstaihin vuorokauden 

ympäri, perjantaisin kello 00.00–16.00 ja sunnuntaisin kello 20.00–24.00. Kuormaamista ja 

kuljetusta tehdään maanantaista sunnuntaihin kello 06.00–22.00. Poraamista on 25 päivää 

vuodessa. Rikotusta ja murskaamista on 50 päivää vuodessa. Räjäytystä on 5 päivää 

vuodessa. Kuormaamista ja kuljetusta on 200 päivää vuodessa. 
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Louhoksen reunat luiskataan noin 1:2 kaltevuuteen. Ympärillä on jo olemassa oleva suoja-

aita, joka puretaan ottamisen loputtua. Läjitetyt pintamaat levitetään kasvualustaksi. Alue 

pyritään metsittämään luontaisesti. Mikäli taimettumista ei tapahdu, alue metsitetään 

kylvämällä tai istuttamalla. Aluetta voidaan myös käyttää puutavaran ja maa-ainesten 

varastoalueena. 

Toiminnan sijainti 

Ketola 2 maa-ainespaikka sijaitsee Kuusamon kaupungin luoteisosassa lähellä Posion ja 

Sallan kuntien rajoja kiinteistöllä KETOLAN KALLIOALUE, 305-401-18-3. Maa-ainespaikka 

on noin 500 metrin etäisyydellä valtatie 5:stä. Liikennöinti tapahtuu valtatie 5:lta risteävältä 

sorapintaista tietä pitkin, mikä päättyy maa-ainespaikalle. 

Tiedot olennaisista päästöistä ja syntyvistä jätteistä 

Pääasiallinen melunlähde on ottamisalueella toimiva murskauslaitos. Toiminnasta syntyvät 

jätteet koostuvat pääosin talousjätteistä ja vaarallisista jätteistä. Kaasumaisia päästöjä 

syntyy koneiden polttomoottoreista. Hiukkaspäästöjen lähteitä ovat polttomoottorit sekä 

murskauslaitteiston pölyävät kohdat. 

Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 8.1.–16.2.2026 tietoverkossa osoitteessa 

http://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset. 

Kuulutus julkaistaan Kuusamon kaupungin verkkosivulla osoitteessa 

https://kuusamo.tweb.fi/ (Kuulutukset ja ilmoitukset). 

Muistutukset ja mielipiteet 

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea 

(asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä. 

Ohjeet muistutuksen tekemiseen 

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 

• antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin 

• yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero 

KMO/1540/11.04.00.00/2025 

• mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteistön 

rekisterinumero 

• yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 

• antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 

• mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys 

asiamiehen toimivallasta. 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen 

ymparistonsuojelu@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse 

osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO 

http://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset
https://kuusamo.tweb.fi/
mailto:ymparistonsuojelu@kuusamo.fi
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Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 16.2.2026. 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön 

mahdollisille muille omistajille tai haltijoille. 

Asian ratkaiseva viranomainen 

Asian ratkaisee Kuusamon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisena toimivan 

Kuusamon kaupungin yhdyskuntatekniikan ympäristöjaosto. 

Lisätietoja antavat 

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Juha-Matti Inget p. 040 182 1370 

sähköposti: etunimi.sukunimi@kuusamo.fi  

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO 

mailto:etunimi.sukunimi@kuusamo.fi

